
２０２５年３月７日 

お客様各位 

株式会社ハナガタ 

西日本営業統括所長 瓶田隆志 

 

春の内覧会のご案内 

 

拝啓 陽春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では春の内覧会を下記日程で開催いたします。 

皆様に日頃のご厚誼へのお礼の気持ちを込めましてご案内させていただきます。 

 

内覧会では弊社包装機のラインナップを実機実演にてご紹介させていただきます。 

また、新機種のご紹介も企画しております。 

機械に限らず包材に関するお困りごともぜひご相談ください。 

包装業界・包材の最新トレンドや導入事例などもご紹介させていただきます。 

ハナガタでご提案できる領域を十分にご理解いただけるよう展示企画いたします。 

 

ご多用とは存じますが、ぜひご来場賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．日時  ２０２５年４月２１日（月）～２５日（金） 

   ご来社については予約にて各時間枠１社様づつでの対応とさせていただきます。 

   ご来社予約時間について下記候補よりご選択ください 

① ９時～１０時  

② １１時～１２時 

③ １３時～１４時  

④ １５時～１６時 

    ※上記 日程・時間以外でのご希望ございましたらご予定相談承ります。 

     担当者までお気軽にご連絡ください。 

       

２．会場  株式会社ハナガタ富山本社 展示室（別紙ご案内をご参照ください） 

３．住所  富山県富山市横内４１７   

４．内覧会担当者： 西日本営業統括 主任 廣清裕貴(ﾋﾛｾ ﾕｳｷ) 

          ＴＥＬ：０８０－３２１２－８１５１ 

          メール：hirose@hanagata.co.jp 

 

ご不明点についてお気軽に担当者までご連絡ください。 

以上 

mailto:hirose@hanagata.co.jp


弊社所在地地図　及び　展示室

展示機

内見会会場 及び 展示機のご案内

L型包装機・静電シール包装機・フレックス包装機・スリーブ包装機・シュリンクトンネル

弊社標準ラインナップ展示機を揃えております

各種フィルム（シュリンクフィルム、機能性フィルム※印刷、隠蔽、防錆等）

のご相談もぜひお寄せください。

尚、本内覧会は販売店様向けとして弊社製品ラインナップのご紹介が趣旨でありますが

もし提案先お客様をお連れしての提案紹介がご希望の場合でもお気軽にお申しつけください。

最新機種公開

小型フレックス包装機 HG-7S型

・小型ボディでも長尺アイテム包装可能

・エアーレス/100V電源で運用可能

L型包装機 HP-10Z リニューアル版

・よりユーザーが使いやすく各部をリニューアル

コンセプトモデル鋭意製作中

ぜひ会場にて実機ご覧ください

Ren
ewa

l


